АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2017 г.                                   № 51                          х.Верхний Митякин

О проведении спортивных мероприятий
«Личное первенство»

Для повышения качества физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий, с целью пропаганды здорового образа жизни, профилактики предупреждения бродяжничества и наркомании среди населения и молодежи, в канун Нового Года считаю необходимым:

1. Провести 16.12.2017г. личное первенство по шашкам среди спортсменов населенных пунктов Красновского сельского поселения (не менее трех участников от каждого населенного пункта).
2. Провести 16.12.2017г. личное первенство по шахматам среди спортсменов населенных пунктов Красновского сельского поселения (по одному участнику от каждого населенного пункта).
3. Провести 16.12.2017г. личное первенство по теннису среди спортсменов населенных пунктов Красновского сельского поселения (не менее двух участников от каждого населенного пункта).
4. Главному бухгалтеру Администрации Горшколеповой Н.П. выделить необходимые средства 1500 руб. (одна тысяча пятьсот) для закупки наградных материалов (призов) и 3600 руб. (три тысячи шестьсот) для закупки сухих продовольственных пайков на питание участников соревнований, относя расходы на статью проведение физкультурно-массовых и спортивных мероприятий.
5. Директору МБУК КСП ТР «КДЦ» Остапущенко О.Н. предоставить автотранспорт для обеспечения подвоза участников спортивного мероприятия к месту проведения соревнований и обратно.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста Администрации Красновского сельского поселения Горшколепова А.И.

Глава администрации
Красновского сельского поселения                                             Г.В. Бадаев